
Id: 70736D00-D733-46C5-84B8-FA235513EF81. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR VI/55/2019 

RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 17 maja 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/268/2013 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 12 grudnia 

2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z nich, 

których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Rakoniewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2016) Rada Miejska 

Rakoniewic uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/268/2013 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 12 grudnia 

2013 r. w sprawie określenia przystanków  komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z nich, 

których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Rakoniewice określający przystanki komunikacyjne  

zlokalizowane na terenie Gminy Rakoniewice stanowiące własność lub zarządzane przez Gminę Rakoniewice, 

udostępniane operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy osób w krajowym transporcie drogowym 

otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/21/2018 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XXXVIII/268/2013 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 12 grudnia 2013 r w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 



Id: 70736D00-D733-46C5-84B8-FA235513EF81. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr VI/55/2019 

Rady Miejskiej Rakoniewic 

z dnia 17 maja 2019 r. 

NUMER 

PRZYST

ANKU 

MIEJSCOWOŚ

Ć/ULICA  

NUMER 

DROGI 

KATEGOR

IA DROGI 

STR

ON

A 

DR

OGI   

OZNACZ

ENIE 

PRZYSTA

NKU      

UWAGI 

1 Głodno 540516P gminna L wiata 
naprzeciw sali 

wiejskiej 

2 
Ruchocice, ul. 

Poznańska 
DK 32 krajowa P wiata 

przy sali wiejskiej 

obok stawu 

3 Rataje 3580P powiatowa L wiata przy sali wiejskiej 

4 Rataje 530554 P gminna P słupek słupek przy drodze 

5 
Ruchocice, ul. 

Poznańska 
DK 32 krajowa L wiata przy  drodze 

6 Kuźnica Zbąska DW 305 wojewódzka P słupek przy drodze 

7 Kuźnica Zbąska DW 305 wojewódzka P słupek przy drodze 

8 Komorówko 3597 P powiatowa P wiata 
przy drodze 

drewniana wiata 

9 Błońsko DW 305 wojewódzka P słupek przy drodze 

10 Błońsko DW 305 wojewódzka L wiata przy drodze 

11 Wola Jabłońska 2755P powiatowa P budynek 
zygzak na drodze, 

budynek 

12 Kuźnica Zbąska 3581 P powiatowa L wiata wiata przy drodze 

13 Komorówko 3567P powiatowa L budynek budynek przy drodze 

14 Błońsko 3566 P powiatowa L wiata przy strażnicy OSP 

15 Wioska 3579 P powiatowa L budynek budynek przy drodze 

16 Blinek 540525 P gminna L wiata wiata przy drodze 

17 Jabłonna 2755 P powiatowa P wiata przy ul. Szkolnej 

18 Wioska 2755 P powiatowa L wiata 
przy Wytwórni 

Podłoża 

19 Gnin 3579 P powiatowa P wiata przy sali wiejskiej 

20 Elżbieciny 540539 P gminna P wiata przy sali wiejskiej 

21 Goździn  gminna L wiata przy stawie 

22 Narożniki 2755 P powiatowa L słupek przy drodze 

23 Józefin 3597 P powiatowa P wiata 
przy drodze na 

Józefin 

24 
Rostarzewo, ul. 

Rakoniewicka 
DK 32 krajowa L wiata naprzeciw DINO 

25 
Rostarzewo, ul. 

Rakoniewicka 
DK 32 krajowa P budynek przy cmentarzu 



Id: 70736D00-D733-46C5-84B8-FA235513EF81. Uchwalony Strona 2 

 

26 
Rakoniewice, ul. 

Garbary 
 gminna P słupek przy przedszkolu 

27 Narożniki 3597 P powiatowa L wiata  

28 
Rostarzewo, ul. 

Wolsztyńska 
DK 32 krajowa P wiata obok ośrodka zdrowia 

29 Wola Jabłońska 2755P powiatowa L Słupek  

30 Wola Jabłońska 2755P powiatowa P wiata  

31 
Rostarzewo, ul. 

Wolsztyńska 
DK 32 krajowa L słupek naprzeciw ośrodka 

32 Gola 3568 P powiatowa P wiata  

33 

Rakoniewice, 

Plac 

Powstańców 

DK 32 krajowa P słupek 
przy Rynku 

w Rakoniewicach 

34 
Rakoniewice, ul. 

Krystyny 
DK 32 krajowa P budynek przy smażalni 

35 Goździn DK 32 krajowa P słupek 
przy firmie 

Melerowicz 

36 Terespol 540555 P gminna P budynek  

37 Terespol 540555 P gminna P wiata  

38 Tarnowa 3807 P powiatowa L słupek przy barze 

39 Tarnowa 3570 P powiatowa L budynek  

40 Łąkie 540518 P gminna L wiata przy szkole 

41 Adolfowo 540515 P gminna L wiata  

42 Komorówko 3567 P powiatowa P wiata przy 

43 Faustynowo  gminna P wiata  

44 Tarnowa 3570 P powiatowa P wiata  

45 Terespol 540555 P gminna P wiata  

46 Łąkie 3569 P powiatowa P budynek  

47 
Piotrowo 

Wielkie 
3570 P powiatowa L wiata przy Piotrowie 

48 
Jabłonna, ul. 

Kościelna 
3569 P powiatowa P budynek przy sali wiejskiej 

49 Stodolsko 3568 P powiatowa L wiata 
przy drodze 

powiatowej 

50 Stodolsko 569022 P gminna L wiata przy sali wiejskiej 

       

51 Elżbieciny 540541 P gminna P słupek przy drodze gminnej 



Id: 70736D00-D733-46C5-84B8-FA235513EF81. Uchwalony Strona 3 

 

 

Uzasadnienie 

Zmiana wynikająca z niniejszej uchwały ma na celu doprecyzowanie wynikającego  

z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym obowiązku 

określania przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 


